为此，公司新设立了子公司上海银月置业，开发上述上海南洋泾路项目，注册资本10,000万元。公司持有该公司股权比

例为51%，截至本报告期末，已完成工商登记手续。

2、报告期内，公司子公司南昌银亿房产以人民币28,345.50万元竞得“南昌市望城新区锦绣路东侧、文化一路南侧项目(地

块编号：DAK2014005)”的国有建设用地使用权，该地块位于南昌市望城新区锦绣路东侧、文化一路南侧，土地总面积为

157.475亩，土地用途为商服、住宅。截至本报告期末，已取得土地权证。

3、报告期内，公司子公司宁波银亿房产收购了宁波富田置业70%股权，通过本次收购，公司新增宁波富田项目地块，

该地块位于石碶街道、东到雅戈尔大道、西至规划道路、南为鄞州大道、北临万成路，土地面积65,013平方米，土地用途为

商服、住宅。截至本报告期末，已完成工商变更手续。

4、报告期内，公司子公司宁波银亿房产收购了宁波恒瑞置业70%股权，通过本次收购，公司新增宁波洞桥项目地块，

该地块北邻明州大道，东至用地界线，南面到章远东路，西面到洞欣路，土地面积46,647平方米，土地用途为商服、住宅。

截至本报告期末，已完成工商变更手续。

5、报告期内，公司子公司宁波银亿房产以人民币3,651.7004万元竞得新疆博湖县四个项目地块，上述地块位于新疆博湖

县博斯腾湖乡（塔扬公路以北、扬水站以东），合计土地面积为244,637.26平方米，规划用途为住宅用地，容积率1.0，建筑

密度30%，绿地率不小于30%。

为此，公司新设立了子公司新疆银亿房产，开发上述博斯腾湖项目，注册资本2,000万元。公司持有该公司股权比例为

100%，截至本报告期末，已完成工商登记手续。

6、报告期内，公司子公司香港银亿投资以人民币1.05元收购了济州悦海堂50%股权并获得济州岛一项目地块，该地块

位于韩国济州市爱月邑牛路里与流水岩里区域，总占地面积为333亩，现政府获批的总建筑面积为53,000平方米（其中住宅

可销售面积为43,000平方米），规划用途为度假型住宅开发项目，其中配套商业的建筑面积为9,000平方米。

7、报告期内，为积极拓展新的业务领域，推动彩票事业的发展，公司出资3,500万元设立了宁波莲彩科技，占其70%权

益，该公司主要从事即开型自助式彩票的销售，致力于打造全方位彩票销售体系。截至本报告期末，该公司正处于筹备发展

初期。

银亿房地产股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

银亿房地产股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 768,924,118 89.51%   -768,024,118 -768,024,118 900,000 0.10%

2、国有法人持股 900,000 0.10%   900,000 0.10%

3、其他内资持股 768,024,118 89.41%   -768,024,118 -768,024,118 0 0.00%

其中：境内法人持股 768,024,118 89.41%   -768,024,118 -768,024,118 0 0.00%

二、无限售条件股份 90,081,082 10.49%   768,024,118 768,024,118 858,105,200 99.90%

1、人民币普通股 90,081,082 10.49%   768,024,118 768,024,118 858,105,200 99.90%

三、股份总数 859,005,200 100.00%   0 0 859,005,200 100.00%

（1）股份变动的原因

2014年8月29日，公司第三批限售股解禁，本次可上市流通股份的数量为768,024,118，占公司股份总数的89.41%。

（2）股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

（3）股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

（4）股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

□ 适用 √ 不适用

（5）公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

宁波银亿控股
698,005,200 698,005,200 0 0 非公开发行

2014-08-29
70,018,918 70,018,918 0 0 股权分置改革

合计 768,024,118 768,024,118 0 0 -- --

银亿房地产股份有限公司 2014 年年度报告全文

43

二、证券发行与上市情况

1、报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生证

券名称
发行日期 发行价格（或利率） 发行数量 上市日期

获准上市交

易数量
交易终止日期

普通股股票类

人民币普通股 2011 年 05 月 30 日 4.75 元/股 698,005,200 2014 年 08 月 29 日 698,005,200